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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

GABINETE DE GOBERNABILIDAD Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,434.04
 19,434.04
 19,434.04

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION DEL SECTOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0320   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0804003

0804003

08019002263825

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DISTRIBUIDORA DE TELEFONOS, S.A. DE C.V. (DISTELSA)


